ιζ'. "Ως Ἰουδαῖοι τὰ προσεγγίζοντα τὸν ιερῷ κατέπρησαν, ὡς μὴ δὲ αὐτῶν Ῥωμαῖοι τοὺς ιεροὺς ἐγχρατεῖς γένοιντο.

ιε'. Περὶ τοῦ μονομαχήσαντος Ἰουδαίου κατὰ πρόκλησιν καὶ νικήσαντος, πάντα διὰ τὴν ἀλαζονείαν ἀπεκτάνθη.

talento; post autem, ubi muro circumdata civitate ne herbas quidem legere jam liceret, eo necessitatis quoadam devenisse, ut cloacas et vetusta rimantes boum stercore, retrimenti inde collecta ederent; et quod olim visu erat horribile, in eecam cessisse. Quum ista quidem audirent Romani, eos miserati sunt: seditiones autem ista etiam aspicientes non pornebat, sed patiebantur ea usque ad ipsos progredi. Fatum enim eos caecos reddiderat, quod jam et civitati et ipsis imminebat.

LIBER VI.

- I. De seditionis desperatione, et hominibus fame pereuntibus; qualiterque suburbia circumcisa, post erectos a Romanis aggeres, aspectu erant ingratissima.
2. Quomodo Romani et Judæi animis affecti erant excitatis aggeribus; quodque Judæi excursione facta illos urere non potuerunt.
3. Quomodo Romani machinarum pulsatione, et suffusione Antoniae murum defecerunt, allo autem muro conspecto, quem Joannes cum suis adificaverat, conturbari erant.
4. Quemadmodum Titus milites, quum murum ascendere non ausi essent, præstantissima oratione adhortatus est.
5. Qualiter et alii, et Sabini omnium primus de muro existens Judæos in fugam vertit; multisque casis tandem et ipse occiditur.
6. Quomodo et tertius murus superatus est. Descriptio pugnae inter Judæos et Romanos circa templum.
7. De Julianō centurione, quomodo Judæorum multos interficit, et ipse peremptus est: utque fugiunt Romani et in Antoniam conclusi sunt.
8. Quomodo Titus, quum Antoniam dirui jussisset, Josephum incitavit ut Judæos iterum verbis hortaretur.
9. Quod multi de populo, quum seditionis in melius non mutarentur verbis Josephi, transfigiendi desiderio egredi sunt, quos Titus in Gophnam misit.
10. Quemadmodum transfigi multis Judæos rogabant ut Cesari urbem traducerent; verum nihil valebant, sed potius pertinaciores eos efficiebant: unde Titus, quum per Josephum eos increpasset, illique nihil obsequiti essent, rursus bello eos aggreditur.
11. Quomodo Titus, quum ex copiis universis fortissimos elegerisset et ipsos contra tempium dimisisset, ipse ab Antonia quid fieret exspectabat.
12. Qualiter prælio congressi sunt, et multis utrinque casis dirempita est pugna cum dubia victoria.
13. Quomodo contra tempium aggeres excilarunt.
14. Ut, quum equitum nonnulli equos amississent, unius militis pena reliquos in posterum cautiores reddidit.
15. Quomodo e regione Olivarum montis multi seditionis clam egredi conati prosterpuntur: quodque equitum quidam Pedanius, rapto quadam juvene dum fugeret, eum ad Cesarem tanquam munus pretiosum adducebat.
16. Ut Judæi omnia templo propinquā incenderunt, ne ex illis Romanī templū in potestalem suam redigerent.
17. De Judæo qui ad singulare certamen Romanos provocaverat, victorque ex gloriacione sua occisus est.